
KM km KM 40 km/h 42 km/h 44 km/h
BUDAPEST Carl Lutz rakpart (Vogue)  lassúrajt w 0,0 11:00 11:00 11:00
Margithíd egyenesen 
id. Antall József rakpart egyenesen 
Parlament egyenesen 
"Cipők a Dunaparton" emlékmű visszafordító !!! L
Parlament egyenesen 
kereszteződés jobbra & up 
kereszteződés balra (Margithíd alatt) 
kereszteződés jobbra, fel 
kereszteződés jobbra, fel a Margithídra 
kereszteződés + lámpa egyenesen 
kereszteződés + lámpa egyenesen 
járdasziget !!! !
kereszteződés + lámpa egyenesen, Krisztina körút felé 
kereszteződés + lámpa egyenesen, Szilágyi Erzsébet fasor felé 
kereszteződés + lámpa egyenesen 
kereszteződés + lámpa egyenesen, Széll Kálmán tér 
kereszteződés + lámpa egyenesen, towards Szilágyi Erzsébet fasor 
lámpa egyenesen 
lámpa egyenesen 
lámpa egyenesen 
lámpa egyenesen 
lámpa egyenesen 
lámpa egyenesen 
lámpa egyenesen 
lámpa egyenesen (Shell benzinkút) 
lámpa egyenesen 
kereszteződés + lámpa balra, Budakeszi felé 
kereszteződés egyenesen, Budakeszi út 

villamos remíz 
kereszteződés + lámpa egyenesen, Budakeszi felé 
járdasziget !!! !
kereszteződés + lámpa egyenesen, Budakeszi felé 
járdasziget !!! !
Szépjuhászné w
kereszteződés egyenesen, Budakeszi felé 
járdasziget !!! !
járdasziget !!! !
Budakeszi
lámpa egyenesen 
lámpa egyenesen 
kereszteződés + lámpa jobbra, Telki felé (templomnál) 
lámpa egyenesen 
körforgalom egyenesen, Telki felé 
Budakeszi vége
ÉLESRAJT (0 km) 2. KM kő w 0,0 0,0 168,7 11:35 11:35 11:35
kereszteződés egyenesen, Telki felé  4,9 4,9 163,8 11:42 11:42 11:41
Telki 5,8 0,9 162,9 11:43 11:43 11:42
járdasziget !!! ! 5,9 0,1 162,8 11:43 11:43 11:43
körforgalom egyenesen, Perbál felé  6,2 0,3 162,5 11:44 11:43 11:43
éles kanyar balra L 6,6 0,4 162,1 11:44 11:44 11:44
körforgalom egyenesen, Budajenő felé  7,4 0,8 161,3 11:46 11:45 11:45
Telki vége 7,5 0,1 161,2 11:46 11:45 11:45
járdasziget !!! ! 8,0 0,5 160,7 11:47 11:46 11:45
Budajenő 8,3 0,3 160,4 11:47 11:46 11:46
éles kanyar jobbra L 8,6 0,3 160,1 11:47 11:47 11:46
járdasziget !!! ! 8,8 0,2 159,9 11:48 11:47 11:47
járdasziget !!! ! 8,8 0,0 159,9 11:48 11:47 11:47
járdasziget !!! ! 9,2 0,4 159,5 11:48 11:48 11:47
éles kanyar jobbra L 9,5 0,3 159,2 11:49 11:48 11:47
körforgalom egyenesen, Perbál felé  9,8 0,3 158,9 11:49 11:49 11:48
Budajenő felé 9,9 0,1 158,8 11:49 11:49 11:48
Perbál 13,3 3,4 155,4 11:54 11:54 11:53
kereszteződés balra, Tök felé  14,0 0,7 154,7 11:56 11:55 11:54
járdasziget !!! ! 14,0 0,0 154,7 11:56 11:55 11:54
Perbál vége 14,8 0,8 153,9 11:57 11:56 11:55
Tök 16,5 1,7 152,2 11:59 11:58 11:57
Zsámbék 18,5 2,0 150,2 12:02 12:01 12:00
éles kanyar balra L 19,9 1,4 148,8 12:04 12:03 12:02
kereszteződés egyenesen  20,0 0,1 148,7 12:05 12:03 12:02

BUDAPEST - PANNONHALMA 2019.05.11 168,7 km



kereszteződés jobbra, M1 autópálya felé  20,6 0,6 148,1 12:05 12:04 12:03
kereszteződés balra, M1 autópálya felé  21,0 0,4 147,7 12:06 12:05 12:03
Zsámbék vége balra  21,5 0,5 147,2 12:07 12:05 12:04
kereszteződés egyenesen, 1-es főút, Biatorbágy felé  25,7 4,2 143,0 12:13 12:11 12:10
kereszteződés egyenesen, 1-es főút  26,1 0,4 142,6 12:14 12:12 12:10
kereszteződés jobbra, 1-es főút, Tatabánya felé  27,8 1,7 140,9 12:16 12:14 12:12
kereszteződés egyenesen, 1-es főút  28,8 1,0 139,9 12:18 12:16 12:14
kereszteződés + lámpa egyenesen, 1-es főút  29,2 0,4 139,5 12:18 12:16 12:14

lámpa, egyenesen, 1-es főút  29,4 0,2 139,3 12:19 12:17 12:15
Fejér megye 30,9 1,5 137,8 12:21 12:19 12:17
kereszteződés egyenesen, 1-es főút  36,1 5,2 132,6 12:29 12:26 12:24
Bicske 37,2 1,1 131,5 12:30 12:28 12:25
kereszteződés + lámpa egyenesen, 1-es főút  37,5 0,3 131,2 12:31 12:28 12:26
körforgalom egyenesen, 1-es főút, Győr felé  38,2 0,7 130,5 12:32 12:29 12:27
kereszteződés egyenesen  40,2 2,0 128,5 12:35 12:32 12:29

kereszteződés egyenesen, 1-es főút  41,9 1,7 126,8 12:37 12:34 12:32

kereszteződés balra, 811 út, Székesfehérvár felé  42,6 0,7 126,1 12:38 12:35 12:33
híd ! 42,9 0,3 125,8 12:39 12:36 12:33
kereszteződés jobbra, Csákvár, Söréd felé  44,8 1,9 123,9 12:42 12:39 12:36
kereszteződés egyenesen, Csákvár felé  45,1 0,3 123,6 12:42 12:39 12:36
kereszteződés egyenesen, Csákvár, Söréd felé  48,6 3,5 120,1 12:47 12:44 12:41
éles kanyar balra 50,3 1,7 118,4 12:50 12:46 12:43
Vértesboglár 51,0 0,7 117,7 12:51 12:47 12:44
éles kanyar jobbra L 51,2 0,2 117,5 12:51 12:48 12:44
éles kanyar balra L 51,4 0,2 117,3 12:52 12:48 12:45
Vértesboglár vége 51,8 0,4 116,9 12:52 12:49 12:45
Csákvár 56,5 4,7 112,2 12:59 12:55 12:52
kereszteződés egyenesen, Söréd, Tata felé  57,2 0,7 111,5 13:00 12:56 12:53
kereszteződés egyenesen, Söréd, Tata felé  57,6 0,4 111,1 13:01 12:57 12:53
Csákvár vége 58,7 1,1 110,0 13:03 12:58 12:55
körforgalom egyenesen, Söréd felé  64,8 6,1 103,9 13:12 13:07 13:03
Csákberény 70,4 5,6 98,3 13:20 13:15 13:11
Csákberény vége 70,9 0,5 97,8 13:21 13:16 13:11
Söréd 75,4 4,5 93,3 13:28 13:22 13:17
kereszteződés jobbra, 81-es út, Győr felé  76,0 0,6 92,7 13:29 13:23 13:18
Söréd vége 76,0 0,0 92,7 13:29 13:23 13:18
kereszteződés egyenesen  78,3 2,3 90,4 13:32 13:26 13:21
kereszteződés + járdasziget balra, Bodajk, Zirc felé  78,5 0,2 90,2 13:32 13:27 13:22
vasúti átjáró !!!  79,9 1,4 88,8 13:34 13:29 13:23
Bodajk 80,3 0,4 88,4 13:35 13:29 13:24
éles kanyar jobbra L 80,6 0,3 88,1 13:35 13:30 13:24
kereszteződés egyenesen 80,8 0,2 87,9 13:36 13:30 13:25
Bodajk vége  81,9 1,1 86,8 13:37 13:32 13:26
éles kanyar jobbra L 82,9 1,0 85,8 13:39 13:33 13:28
éles kanyar balra L 83,3 0,4 85,4 13:39 13:34 13:28
Balinka 84,1 0,8 84,6 13:41 13:35 13:29
Balinka vége 85,4 1,3 83,3 13:43 13:37 13:31
éles kanyar balra L 86,6 1,2 82,1 13:44 13:38 13:33
kereszteződés balra, Bakonycsernye, Zirc felé  87,9 1,3 80,8 13:46 13:40 13:34
Mecsér 89,0 1,1 79,7 13:48 13:42 13:36
Mecsér vége 89,7 0,7 79,0 13:49 13:43 13:37
Bakonycsernye 90,6 0,9 78,1 13:50 13:44 13:38
kereszteződés egyenesen, Zirc felé  94,5 3,9 74,2 13:56 13:50 13:43
Bakonycsernye vége 95,2 0,7 73,5 13:57 13:51 13:44
éles kanyar balra, BUFFET 96,2 1,0 72,5 13:59 13:52 13:46
Veszprém megye BUFFET 97,7 1,5 71,0 14:01 13:54 13:48
kereszteződés egyenesen, Zirc felé  97,8 0,1 70,9 14:01 13:54 13:48
Csetény BUFFET vége 99,3 1,5 69,4 14:03 13:56 13:50
kereszteződés egyenesen  101,2 1,9 67,5 14:06 13:59 13:53
Csetény vége 101,9 0,7 66,8 14:07 14:00 13:53
éles kanyar balra L 103,0 1,1 65,7 14:09 14:02 13:55
éles kanyar jobbra L 103,3 0,3 65,4 14:09 14:02 13:55
éles kanyar balra L 103,7 0,4 65,0 14:10 14:03 13:56
Dudar 104,4 0,7 64,3 14:11 14:04 13:57
kereszteződés egyenesen, Zirc felé  106,3 1,9 62,4 14:14 14:06 13:59
vasúti átjáró !!!  106,9 0,6 61,8 14:15 14:07 14:00
Dudar vége 107,2 0,3 61,5 14:15 14:08 14:01
Nagyesztergár 109,8 2,6 58,9 14:19 14:11 14:04
Nagyesztergár vége 111,9 2,1 56,8 14:22 14:14 14:07
éles kanyar jobbra L 112,1 0,2 56,6 14:23 14:15 14:07
Zirc 113,0 0,9 55,7 14:24 14:16 14:09
vasúti átjáró !!!  113,5 0,5 55,2 14:25 14:17 14:09
kereszteződés jobbra, 82-es út, Győr felé  113,6 0,1 55,1 14:25 14:17 14:09
Zirc vége 114,1 0,5 54,6 14:26 14:18 14:10
vasúti átjáró !!!  114,3 0,2 54,4 14:26 14:18 14:10
vasúti átjáró !!!  114,7 0,4 54,0 14:27 14:18 14:11



Zirc-Kardosrét 115,3 0,6 53,4 14:27 14:19 14:12
Zirc-Kardosrét vége 116,2 0,9 52,5 14:29 14:21 14:13
éles kanyar balra L 117,9 1,7 50,8 14:31 14:23 14:15
éles kanyar jobbra L 119,1 1,2 49,6 14:33 14:25 14:17
éles kanyar balra L 119,7 0,6 49,0 14:34 14:26 14:18
éles kanyar balra L 120,0 0,3 48,7 14:35 14:26 14:18
éles kanyar balra L 122,5 2,5 46,2 14:38 14:30 14:22
éles kanyar jobbra L 123,1 0,6 45,6 14:39 14:30 14:22
éles kanyar balra L 123,5 0,4 45,2 14:40 14:31 14:23
éles kanyar balra L 124,3 0,8 44,4 14:41 14:32 14:24
éles kanyar jobbra L 126,2 1,9 42,5 14:44 14:35 14:27
Győr-Moson-Sopron megye 128,9 2,7 39,8 14:48 14:39 14:30
Veszprémvarsány 135,3 6,4 33,4 14:57 14:48 14:39
vasúti átjáró !!!  137,0 1,7 31,7 15:00 14:50 14:41
Veszprémvarsány vége 137,7 0,7 31,0 15:01 14:51 14:42
kereszteződés egyenesen, 82-es út, Győr felé  145,9 8,2 22,8 15:13 15:03 14:53
Ravaszd 146,8 0,9 21,9 15:15 15:04 14:55
kereszteződés jobbra, Pannonhalma felé (PEDRO)  146,9 0,1 21,8 15:15 15:04 14:55
Ravaszd vége 147,2 0,3 21,5 15:15 15:05 14:55
vasúti átjáró !!!  148,5 1,3 20,2 15:17 15:07 14:57
Pannonhalma  149,2 0,7 19,5 15:18 15:08 14:58
éles kanyar jobbra L 150,1 0,9 18,6 15:20 15:09 14:59
kereszteződés balra, Győr, Écs felé  150,4 0,3 18,3 15:20 15:09 15:00
kereszteződés jobbra, centrum felé  150,5 0,1 18,2 15:20 15:10 15:00
Centrum élesen jobbra !!!  150,8 0,3 17,9 15:21 15:10 15:00
kereszteződés balra (egyirányú utcába, Váralja utca)  150,9 0,1 17,8 15:21 15:10 15:00
kereszteződés jobbra, balra (Váralja utca)  151,1 0,2 17,6 15:21 15:10 15:01
kereszteződés balra (Váralja utca)  151,2 0,1 17,5 15:21 15:11 15:01
kereszteződés jobbra (Hunyadi út, Apátság felé)  151,4 0,2 17,3 15:22 15:11 15:01
kereszteződés jobbra  151,6 0,2 17,1 15:22 15:11 15:01
CÉL - Pannonhalmi Apátság 1. áthaladás 151,9 0,3 16,8 15:22 15:12 15:02
Pannonhalma vége 153,2 1,3 15,5 15:24 15:13 15:03
kereszteződés jobbra, towards Ravaszd  153,5 0,3 15,2 15:25 15:14 15:04
éles kanyar balra L 154,7 1,2 14,0 15:27 15:16 15:05
Pannonhalma 155,2 0,5 13,5 15:27 15:16 15:06
kereszteződés egyenesen  155,5 0,3 13,2 15:28 15:17 15:07
kereszteződés jobbra, centrum felé  155,8 0,3 12,9 15:28 15:17 15:07
Centrum élesen jobbra !!!  155,9 0,1 12,8 15:28 15:17 15:07
kereszteződés balra (egyirányú utcába, Váralja utca)  156,3 0,4 12,4 15:29 15:18 15:08
kereszteződés jobbra, balra (Váralja utca)  156,5 0,2 12,2 15:29 15:18 15:08
kereszteződés balra (Váralja utca)  156,6 0,1 12,1 15:29 15:18 15:08
kereszteződés jobbra (Hunyadi út, Apátság felé)  156,8 0,2 11,9 15:30 15:19 15:08
kereszteződés jobbra  157,0 0,2 11,7 15:30 15:19 15:09
CÉL - Pannonhalmi Apátság 2. áthaladás 157,3 0,3 11,4 15:30 15:19 15:09
Pannonhalma vége 158,6 1,3 10,1 15:32 15:21 15:11
kereszteződés jobbra, towards Ravaszd  158,9 0,3 9,8 15:33 15:22 15:11
éles kanyar balra L 160,1 1,2 8,6 15:35 15:23 15:13
Pannonhalma 160,6 0,5 8,1 15:35 15:24 15:14
kereszteződés egyenesen  160,9 0,3 7,8 15:36 15:24 15:14
kereszteződés jobbra, centrum felé  161,2 0,3 7,5 15:36 15:25 15:14
Centrum élesen jobbra !!!  161,3 0,1 7,4 15:36 15:25 15:14
kereszteződés balra (egyirányú utcába, Váralja utca)  161,5 0,2 7,2 15:37 15:25 15:15
kereszteződés jobbra, balra (Váralja utca)  161,6 0,1 7,1 15:37 15:25 15:15
kereszteződés balra (Váralja utca)  161,8 0,2 6,9 15:37 15:26 15:15
kereszteződés jobbra (Hunyadi út, Apátság felé)  162,0 0,2 6,7 15:38 15:26 15:15
kereszteződés jobbra  162,3 0,3 6,4 15:38 15:26 15:16
CÉL - Pannonhalmi Apátság 3. áthaladás 163,6 1,3 5,1 15:40 15:28 15:18
Pannonhalma vége 163,9 0,3 4,8 15:40 15:29 15:18
kereszteződés jobbra, towards Ravaszd  165,1 1,2 3,6 15:42 15:30 15:20
éles kanyar balra L 165,6 0,5 3,1 15:43 15:31 15:20
Pannonhalma  165,9 0,3 2,8 15:43 15:32 15:21
kereszteződés egyenesen 166,2 0,3 2,5 15:44 15:32 15:21
kereszteződés jobbra, centrum felé  166,3 0,1 2,4 15:44 15:32 15:21
Centrum élesen jobbra !!!  166,4 0,1 2,3 15:44 15:32 15:21
kereszteződés balra (egyirányú utcába, Váralja utca)  166,6 0,2 2,1 15:44 15:33 15:22
kereszteződés jobbra, balra (Váralja utca)  166,7 0,1 2,0 15:45 15:33 15:22
kereszteződés balra (Váralja utca)  166,9 0,2 1,8 15:45 15:33 15:22
kereszteződés jobbra (Hunyadi út, Apátság felé)  167,1 0,2 1,6 15:45 15:33 15:22
kereszteződés jobbra  167,4 0,3 1,3 15:46 15:34 15:23
CÉL PANNONHALMI APÁTSÁG w 168,7 1,3 0,0 15:48 15:36 15:25


